様式第１号(第６条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　常陸太田市長　殿
申請者　住　　所
　　　　氏　　名
電話番号
常陸太田市住宅用高効率給湯器設置事業費補助金交付申請書
常陸太田市住宅用高効率給湯器設置事業費補助金の交付を受けたいので，常陸太田市住宅用高効率給湯器設置事業費補助金交付要項第６条の規定により下記のとおり申請します。
記
	給湯器の種類
	補助金額：　　　　　　円
□住宅用ＣＯ２冷媒ヒートポンプ式電気給湯器(エコキュート) ３０,０００円
□住宅用ハイブリッド給湯器(エコワン) ３０，０００円
□住宅用燃料電池コージェネレーションシステム(エネファーム) ７２,０００
　円

	製造会社名
	型式・型番・機種名

	建築の区分
	□新築住宅　　　□既築住宅

	設置場所
	常陸太田市　　　　　　町　　　　　　番地

	住宅所有者

	設置完了日
	年　　月　　日

※申請者は，機器購入者で設置した住宅に住所を有していること。
【添付書類】
□領収書等支払いの事実が確認できる書類の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ローン購入された場合は，ローン契約書の写し及び初回の引落を記帳した通帳の写し
　※振込で支払い，領収書がない場合には，銀行の「利用明細」又は「振込受付書」の写し（受取人・依頼人・払出口座名義人・金額及び日付等の記載があるもの）
※領収書の宛名・ローン契約者と引落口座名義人・振込の依頼人と払出口座名義人は申請者と一致するものとする
□領収書等の内訳書（本体代と設置工事費が分かる見積書，請求書等）
□保証書の写し（お買い上げ日・販売店及び型式等が記載されているもの）　　　　　　　　　※メーカー保証書。延長保証書は不可
□カタログ，または取扱説明書の仕様書の写し(製造会社名・機種名及び機器毎の型式が確認できるページ)
□写真
①給湯器の全景写真
②型式・製造番号が分かる表示シールの写真
※本体とタンク等，機器毎に型式がある場合にはそれぞれの写真。
③住宅の全景写真（インターネットから取得した写真は除く）
※給湯器は写っていなくても可。
□設置した住宅への案内図（地図）
□住宅所有者の承諾書(共有名義の場合又は住宅所有者が申請者でない場合)

□受領に関する委任状(申請者と振込先の口座名義人が異なる場合)

[bookmark: y3][bookmark: y4][bookmark: y6][bookmark: y7]□その他市長が必要と認める書類

様式第３号(第８条関係)
年　　月　　日
　常陸太田市長　様
　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　電話番号
常陸太田市住宅用高効率給湯器設置事業費補助金交付請求書
年　　月　　日付け　　　　　第　　号で決定通知書を受けた常陸太田市住宅用高効率給湯器設置事業費補助金の交付を受けたいので，常陸太田市住宅用高効率給湯器設置事業費補助金交付要項第８条の規定により，下記のとおり請求します。
記
１　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先
	金融機関名

	支店名等

	預金種目
	□普通　　　□当座　　　□その他(　　　　)

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

　　※振込先の口座が分かる書類の写しを添付すること。
[bookmark: _GoBack]
様式第５号(第１０条関係)
年　　月　　日
　常陸太田市長　　　　　　様
申請者　 住所
　　　　氏名
電話番号

常陸太田市住宅用高効率給湯器処分承認申請書
　下記のとおり補助対象機器を処分したいので，常陸太田市住宅用高効率給湯器設置事業費補助金交付要項第１０条の規定により，処分承認を申請します。
記
１　処分の内容(該当するものに○印を付けてください。)
　 目的に反して使用・譲渡・交換・貸与・廃棄・担保・その他

２　処分の時期　　　　　　　年　　　月　　　日
３　処分の理由

※処分の内容の「その他」については具体的に記載してください。